ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2014 № 1590-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в Закон
Свердловской области
«Об областном бюджете
на 2014 год и плановый
период 2015 и 2016 годов»
(проект № ПЗ-1329)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об областном бюджете на 2014 год и плановый

период 2015 и 2016 годов» (проект № ПЗ-1329).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2014 год и плано-

вый период 2015 и 2016 годов» Губернатору Свердловской области для под-

писания и обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области:

1) в целях повышения эффективности деятельности органов местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных на террито-

рии Свердловской области, в сфере использования межбюджетных транс-

фертов, предоставляемых из областного бюджета, рассмотреть вопрос о вне-

сении изменений в нормативные правовые акты, принимаемые Правительст-

вом Свердловской области, в части установления ограничения предоставле-

ния межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований,

органы местного самоуправления которых не соблюдают установленные

Правительством Свердловской области порядок и (или) условия их предос-

тавления;

2

2) совместно с органами местного самоуправления города Нижний Та-

гил принять меры по выполнению запланированных на 2014 год мероприя-

тий региональной комплексной программы «Комплексное развитие города

Нижний Тагил» на 2013-2016 годы в части развития дорожного строительст-

ва, дорожной инфраструктуры и транспортного комплекса.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1329.3п-нтр1

consultantplus://offline/ref=7310C9CB026B513735BB4F49C54A299C4430B60C3B7BCE86460BF36AA7455D634C6F18EB54292609A3D26A6Cw1uBM